culis et vocabatur sic scilicet pro  
maiori deuotionem et est quia  
significabat etiam triumphum pro  
in tabernaculo illud diuisum fuit  
in duas partes sic etiam in duas  
in multitudine et triumphum et  
sic prima pars maior est in duplo  
quam secunda sic uero plures sunt  
etiam multas quia elos et rephas  
quod triumphum quod in quatuor elos dicitur  
et tabernaculo et de de testa  
mentum prius hinc et seculare hinc  
cum duo tabernacula tabernacu  
lu cum primo quod est exterioris taber  
naculo secundum est hinc artificis  
hinc exordij In quo tabernaculo  
erat candelabrum in parte medio  
nali: i. candelabrum hinc hinc sep  
tem brachia de quo hinc exordij  
et mensa in parte aquilonari et  
pro panum: i. xij panes qui sui  
gulis sabbat super mensam qui re  
uerterentur ponentur leui xiii quod ta  
bernaculo primo dicitur sic pro deuca  
tione in tempore et maxime pro  
figuram eam multitudine post  
delameteri aut hinc describitur 2<sup>o</sup>  
tabernaculo et a simi et per vela  
moueri a uale quia dicitur sic  
a quidam que hinc thuribulum aure  
um et dicitur quod per delameteri. i.  
velo in proposito quod est ex m<sup>o</sup> co  
loribus et hinc reuera coloribus  
to purpureo et iacinto exordij  
est super 2<sup>o</sup> tabernaculo. i. secundu  
m quatuor decem cubitos quod dicitur  
sic scilicet pro maiori deuotione  
illius rebus et quia significabat

etiam triumphum aureum hinc thur  
ibulum de quo in unguis legitur si se  
te quod amplius est coloris de sub  
dauid et salone fuit et hinc thuribu  
lu et archam testamenti quatuor in  
qua si reposita erat tabule testa  
mentum 2<sup>o</sup> dicitur quod in parte aurea  
vultu cum erat de lignis setim quod  
thibz pro circum aut unguis et est  
recta erat lauis aurea exordij  
In quo archa erat super brachia aurea  
quatuor si mensuram generis hinc  
humana memoriam antiqui hinc  
si quod duo filios ipsi mirerant in  
depo humana celesti exordij et  
burga arboris quod si induerat in  
vultose non naturalis siu xliij  
et tabule testamenti in quibus lex  
scripta fuit non ille quod fuerit fructe  
si alii de quibus suspensio hinc  
exordij super quod est archam  
erat super cherubim glorie et the  
rubim glorie et decore figurati  
quod ymagines duorum angelorum  
obstantia alio si quatuor p<sup>o</sup>  
corum quod uide videbat duo m<sup>o</sup>  
si regnum pro multitudine exordij  
et super hac cherubim erat tabuli  
deus multas ad p<sup>o</sup>corum et a  
lio suis thuribulum quatuor obstantia  
p<sup>o</sup>corum de quibus non est dicitur  
per singula quod pauca sufficiunt  
ad p<sup>o</sup>corum siu xliij quod in secunda  
tabernaculo quo fuit et ornatum  
phas thuribulum aureum fuit  
caruam archa testamenti sue

plenitudine hinc una aurea hinc una  
na dicitur fructus delationem vir-  
ga aaron patrem sacerdotalem  
tabule testamenti legiflorum digni-  
tatem cherubim glorie oblatio  
angelorum iocunditatem et adoracione  
ppriatorum eius pietatem et ppria-  
cionem. Hic dicitur ut apparet hinc  
dicitur de utriusque tabernaculi ritum et  
pms pms sicut secundi dicitur in secundo  
aut semel rno sig significacione  
ibi hinc sicut pms sicut dicitur g hinc  
dicitur tabernaculi sua ppria et  
ordnat in pms quid taberna-  
culo qd est minoro veneracione  
sicut sicut ppriat sardates ad  
mug cotidie bis in matutino pms  
crucis et vestitus qd erat gene-  
ra sacrificia de quibus sicut xlvij  
nubat et in pms arbori sacri-  
ficio q offerbat pms singu-  
lares p pms caus sicut hinc  
ter q in calo sacer dices pms  
tes pms sacrificioz pms  
sicut sacrificia sup altare ho-  
locustoz qd est sub duo mard  
in quo offerbat cotidie una  
agnus in mane et alter pms  
op in vespe pms aut arbor  
igne sicut sacer dos pms  
nas in thuribulo et pms  
ad altare mensi pms sicut  
et ponebat in thuribulo thur  
et dicitur sup altare mensi  
et sic pms sacrificium sicut  
tand sup illud in quo erat

caudelabra qd septem caudelabra pms  
lucis in anno pms dicitur septem or-  
dines sicut nunc qd dicitur pms  
ambularem filium dei. Est g lucia  
caudelabri pms ordo aplos de  
quo pms pms lucia pms mo-  
as dicitur. Das est lucia 2o ordo est  
gelisat de quoz quoz pms dicitur  
id nemo accedit lucia rna  
ordo pms de quibz in pms hinc  
mug pms pms pms  
qui hinc accedentes qd lucie  
pms. Ille est lucia quarta e  
ordo doctor de quibz pms in  
pms quos lucet sunt lucia in  
mundo hinc due pms de quo  
do pms lucia pms id dicitur  
dicitur lucias q sup caudela-  
bra in lucia mra. Quinta est  
mug de quibz pms dicitur  
dicitur pms pms manu-  
bz tenentur lapides de quibz  
illor pms pms illud pms  
no extinguitur in nocte et in  
adurante lucia est. Sexta e  
ordo pms de quibz lucia pms  
sunt ludi dicitur pms et lucie  
ardentes et das pms hinc  
Septima e ordo dicitur de  
quibz pms pms dicitur  
nes accedentes alia in das sup  
ad lampadibus dicitur dicitur pms  
fieri cunctoria in lucis. In  
secundo aut pms in anno. Hinc tan-  
git dicitur secundi tabernaculi  
ubi tangit quos nubat quia

Septem caudelabra

solus p̄uocifer q̄ q̄ semel in a-  
no quo q̄ nō s̄y sanguis q̄re q̄  
ad offerendū et dicitur q̄ in secū-  
do aut tabernaculo q̄ dicitur  
s̄a sc̄ra semel in ano r̄ in festo  
expiationis solus p̄uocifer r̄ p̄u-  
ocifer sacerdotū uiribz sup̄ uillis  
cū tū q̄ sup̄ uiribz cū eo de  
hoc exo xxx et leu xli nullū ho-  
mīnū s̄it in tabernaculo q̄ p̄uocifer  
ingredietur s̄c̄ra d̄t̄ rogat  
p̄ se et p̄ domo sua et pro cet̄  
filiōz isrl̄ p̄uocifer maḡ uiribz  
et hoc mo s̄y sanguis sepe om̄  
s̄y sanguis uiribz d̄t̄ dicitur  
s̄ semel in ano ad sanguis  
alij est sacerdot̄ alij illud uiribz  
s̄ nō ad offerendū d̄t̄ ad uitas  
eā deponendi tabernaculo r̄  
cū uiribz in illud mores sacer-  
dotes et indelubat eā q̄ in ip̄o  
erat et imponebat leuit̄ ad por-  
tandū ut her̄ s̄c̄ra in sanguis  
maḡ q̄le offit̄ p̄ sua et p̄li in  
noraua r̄ p̄ p̄uocifer et p̄li  
et ignoraia quiss̄ s̄c̄ra p̄  
illud tabernaculo s̄it p̄uocifer  
cū de quo in ip̄o dicitur dicitur  
tabernaculo ma d̄t̄ dicitur  
de dicitur p̄ r̄a p̄mo q̄ uocida  
et gaudiosa in s̄c̄ra in locū tab-  
nacuū aduq̄ ad d̄m d̄t̄ et  
p̄ rei exultationem q̄ in d̄t̄  
exultationis et p̄ d̄t̄ in  
festonem quia s̄c̄ra epulon  
r̄ quia p̄uocifer et s̄c̄ra psa

Tabernaculo  
et p̄uocifer  
et p̄uocifer

psa xxx sedebit q̄ me in pul̄ q̄  
in taber̄ s̄ in requie q̄ d̄t̄  
r̄ p̄ pulchritudine pac̄ et p̄ s̄c̄ra  
am̄ s̄c̄ra et p̄ opulentiā q̄  
et terno q̄ et̄ et s̄c̄ra  
psa xxx Regne s̄c̄ra  
solaput̄ me oculi tui uidebunt  
cū tū q̄ sup̄ uiribz cū eo de  
hoc exo xxx et leu xli nullū ho-  
mīnū s̄it in tabernaculo q̄ p̄uocifer  
ingredietur s̄c̄ra d̄t̄ rogat  
p̄ se et p̄ domo sua et pro cet̄  
filiōz isrl̄ p̄uocifer maḡ uiribz  
et hoc mo s̄y sanguis sepe om̄  
s̄y sanguis uiribz d̄t̄ dicitur  
s̄ semel in ano ad sanguis  
alij est sacerdot̄ alij illud uiribz  
s̄ nō ad offerendū d̄t̄ ad uitas  
eā deponendi tabernaculo r̄  
cū uiribz in illud mores sacer-  
dotes et indelubat eā q̄ in ip̄o  
erat et imponebat leuit̄ ad por-  
tandū ut her̄ s̄c̄ra in sanguis  
maḡ q̄le offit̄ p̄ sua et p̄li in  
noraua r̄ p̄ p̄uocifer et p̄li  
et ignoraia quiss̄ s̄c̄ra p̄  
illud tabernaculo s̄it p̄uocifer  
cū de quo in ip̄o dicitur dicitur  
tabernaculo ma d̄t̄ dicitur  
de dicitur p̄ r̄a p̄mo q̄ uocida  
et gaudiosa in s̄c̄ra in locū tab-  
nacuū aduq̄ ad d̄m d̄t̄ et  
p̄ rei exultationem q̄ in d̄t̄  
exultationis et p̄ d̄t̄ in  
festonem quia s̄c̄ra epulon  
r̄ quia p̄uocifer et s̄c̄ra psa

psa xxx Regne s̄c̄ra  
solaput̄ me oculi tui uidebunt  
cū tū q̄ sup̄ uiribz cū eo de  
hoc exo xxx et leu xli nullū ho-  
mīnū s̄it in tabernaculo q̄ p̄uocifer  
ingredietur s̄c̄ra d̄t̄ rogat  
p̄ se et p̄ domo sua et pro cet̄  
filiōz isrl̄ p̄uocifer maḡ uiribz  
et hoc mo s̄y sanguis sepe om̄  
s̄y sanguis uiribz d̄t̄ dicitur  
s̄ semel in ano ad sanguis  
alij est sacerdot̄ alij illud uiribz  
s̄ nō ad offerendū d̄t̄ ad uitas  
eā deponendi tabernaculo r̄  
cū uiribz in illud mores sacer-  
dotes et indelubat eā q̄ in ip̄o  
erat et imponebat leuit̄ ad por-  
tandū ut her̄ s̄c̄ra in sanguis  
maḡ q̄le offit̄ p̄ sua et p̄li in  
noraua r̄ p̄ p̄uocifer et p̄li  
et ignoraia quiss̄ s̄c̄ra p̄  
illud tabernaculo s̄it p̄uocifer  
cū de quo in ip̄o dicitur dicitur  
tabernaculo ma d̄t̄ dicitur  
de dicitur p̄ r̄a p̄mo q̄ uocida  
et gaudiosa in s̄c̄ra in locū tab-  
nacuū aduq̄ ad d̄m d̄t̄ et  
p̄ rei exultationem q̄ in d̄t̄  
exultationis et p̄ d̄t̄ in  
festonem quia s̄c̄ra epulon  
r̄ quia p̄uocifer et s̄c̄ra psa

foficationem mea in medio corp et  
 et tabernaculo meo in eis et Item  
 Papatam p ditione Leu xxvii po  
 na taber-naculo meo in medio dei  
 et no adiacet vos sua in Et dicit est  
 tabernaculu murie durgis h e taber-  
 naculu fedex de quo Leu xlvij di-  
 citur: fedus et multiguar est et non  
 set et aaton fugerunt ad taberna-  
 culu fedex et hoc fuit pmo addo  
 fofitiam q plenitudine medij pe  
 fanch fiamur taber-naculo fua alij  
 fmg 1o a deo iftitu p pleni-  
 tudine Reuz Et xxxij qui  
 orant / requierit Leu xlv a deo  
 mirabilia elonant q plenitudine  
 bonitudis Exo xlv moyses erex  
 tabernaculu Leu xlv taberna-  
 culu aure celeste in homibz et  
 angel Leu xxij quia pulchra  
 taber-nacula tua uob et ergo  
 gmeudat q ppona q pulchra  
 q amena ut Galles ne f fctaba  
 ut orn uob q sublimia q redi-  
 q in amfobilia quia q fipit deo  
 in no homo Har fignificauem  
 hic tangit tabernaculi m eudi  
 fignificandem Dei pmo ppat  
 q hoc inftitut fuit in fignifica-  
 riam 1o expmuit / rany fignifica-  
 riam i uodu pparatam ce fno  
 fignue tempy fud duratoue d  
 ad ppari Dicit g in hoc fignu  
 ficauem in hys fpu fto qui uat fpu  
 ruit q d eot mauchew nodu  
 pparatam adft maufestaram  
 e ftoz celeftu Quay r adu

p adys i uob aptu donec Romi et  
 xpus qui p fpu fanguine ur-  
 ter del ftozu Quay r xpus q est  
 dia deitas et dia Jo xij del  
 ftozu Quay r pualom uicelligia  
 ad ppare taber-naculo p frefu  
 fionem ftand r carnalibz obfcuris  
 ad durmunt Quae pabola est  
 p q d d fipit Dei r taber-naculo  
 rum hic audir ipm ce m p fpu  
 et pmo ex rae fignu 1o ex rone  
 caufe i uob q mmed 2o ex  
 rone tempore iftat 1o que gve  
 dia pabola cui in fignu d gunge  
 bar eis 1o Coro x fo dicitur da-  
 uid Aperiam in pabul ob uen-  
 m q pabolam mmed depa-  
 mly et huy et hofie de auali  
 bus offer ut a fignu ar faca-  
 donibz Quae mmed et hofie  
 no pur 2m fignu rany deo in  
 illis fard q ftrij r plone munda-  
 tu m d gftiam licet farte exte-  
 rius faciat 2m hoies ficut car-  
 mfticia phifcorp del m d gftiaz  
 r tete gftia in aia em mchil  
 agebat 1o r m pofle fanguine  
 rany orp aut huroz auffi r p  
 raa Et m d rany m d folumo  
 in aliis d fctuedis Leu vi et  
Deu xij et pany Leu x di-  
 tu et oue q e rebriare p  
 no libet fari-dos Et harye  
 baptifmatibz r ablucouibz de  
 quibz q d d d omes m d i ufi  
 rebro laues mau 2o no ma du

caus et in alijs iusticijs. i. iusticijs  
rationibus casualibus no pualibus de  
quibus Ro. v. suam qzures statuere  
iusticiam iusticie dei no sue subter  
ii Iusticie magi iposuit qz ouis qz  
ne act. xv. hoc e onis qz neqz uos  
neqz pccos di. i. per melis corri  
gunde pedagogy em dicitur. Uqz  
ad tempus p fionem erat gal. iii. lex  
pedagogy no fuit in xpo oia  
sonat impfionem. qz no puit me  
qziam qz p suis conuincit et  
in obis et et me qz usqz ad tempus  
et successis correctionis quia cor  
rectionis Hic que sup illud  
suy scilicet glo no pualis e. Cou  
uo. vii. sonus quia lex pualis  
qz son pualis. 2o seculare se  
culare fuit in signis si pualis  
in significatione. Item candelab.  
Cou dicitur fuit candelabrum  
ut. p. exo. xv. 2o dicitur fuit ca  
delabru totu si habet septem  
brachia in quibus erat septem  
lucine qz di. candelabra par  
talia no dicit pualis candelabru  
uia si in cor dicitur Item ihu  
rubulu autem dicitur altare i  
si qz ut dicitur in sca scdp Cou  
qod dicit qz altare mensei car  
mensei sancta scdp et hoc het  
leu. xli. 2o dicitur magi in  
hystorie saloy ampliande cul  
tu dei fecit dicitur altare mensei  
qz posuit in sca illud deo qz  
fecit moyses posuit in sca  
scdp sibi dicitur ear ihu rubu  
lum Item in qz car bina aurea

qz qz pal. v. nihil aliud car in ar  
cha nisi tabule testamenti 2o ut  
dicitur ubi in ee pualis or bnd  
et ab illis deuota archa estant  
ii Item in qz dicitur liber de uero  
mij qz illu pcepit dicitur poud in  
late archa deus xxxi et pccos  
ne fuit d Reu. iii. xv. xxii  
2o posuit fuit in late archa ex  
uo qz Item qz no puit in qziam  
et Cou dicitur mundabat gstr  
2o loquitur de hys qz in lege car  
gstrua no son appbata Item  
Uqz ad tempus car u. rationis Cou  
si erat corrigenda qz mala  
2o no in di. corrigi qz est  
mala si est qz d impfionem 2o  
aut assistet pounser Sup  
despserit dicitur taber nand et  
dudic ex impfionem Hic desu  
bit nouu et ex p fionem Ubi  
audic n. r. effus hostie xpi  
pmy e mundi redemptio 2o nouu  
testamenti g fionem i. et no nouu  
testamenti mediator est dicitur  
est eam mundatio i. r. r. est  
qz exemplaria quid celestia.  
In pma pmo dicitur qz xpus  
sanguine sui nos redemit  
2o pbat a mundi qz nos redime  
pounser i. si em sanguis huroy  
In pma tanguntur ea pma re  
deptoy solius redimendi modi  
redemptiois fructu statu subli  
mit et quia xpus assistet qz  
nifer modus huius qz neqz p  
sanguine et fructu dicitur qz